
Přenosný DVD 
přehrávač

Návod k obsluze
Řada DVDP6



2

UPOZORNĚNÍ: PRO SNÍŽENÍ RIZIKA ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM 
NESNÍMEJTE KRYT (NEBO ZADNÍ STRANU).
ZAŘÍZENÍ NEMÁ ŽÁDNÉ DÍLY URČENÉ K OPRAVĚ SVÉPOMOCÍ. OPRAVY 
PŘENECHEJTE
KVALIFIKOVANÉMU SERVISNÍMU PERSONÁLU.
Grafické symboly na zadním krytu sady znamenají následující:

NEBEZPEČNÉ NAPĚTÍ: 
Symbol blesku s hrotem šipky v rovnostranném trojúhelníku má upozornit uživatele na 
přítomnost neizolovaného „nebezpečného napětí“ uvnitř krytu výrobku, které může být 
natolik vysoké, aby pro osoby představovalo riziko úrazu elektrickým proudem.

VAROVÁNÍ: 
Vykřičník v rovnostranném trojúhelníku má upozornit uživatele na přítomnost důležitých 
pokynů pro obsluhu a údržbu (servis), které se mohou v průvodním návodu ke spotřebiči 
nacházet.

VAROVÁNÍ:
• Aby se snížilo riziko požáru nebo úrazu elektrickým proudem, chraňte tento spotřebič před deštěm a 
vlhkostí. 

• Zařízení nesmí být vystaveno kapající ani stříkající vodě a na výrobek nesmí být pokládány žádné 
předměty naplněné tekutinami, jako jsou např. vázy.

• K odpojení zařízení se používá síťová zástrčka, která musí zůstat snadno přístupná.
• Aby došlo k úplnému odpojení zařízení od sítě, měla by být síťová zástrčka zcela odpojena od 

zásuvky.

NEBEZPEČÍ 
BEZPEČNOST LASERU
Toto zařízení využívá v mechanismu CD optický laserový paprsek s vestavěnými 
ochrannými prvky. Nepokoušejte se o demontáž, obraťte se na kvalifikovaný servisní 
personál. Vystavení tomuto neviditelnému laserovému světelnému paprsku může být 
škodlivé pro lidské oko.

TOTO JE LASEROVÉ ZAŘÍZENÍ TŘÍDY 1. POUŽITÍ OVLÁDACÍCH PRVKŮ A POKUSY O SEŘÍZENÍ 
NEBO POUŽITÍ JINÝCH POSTUPŮ, NEŽ KTERÉ JSOU ZDE UVEDENY, MŮŽE VÉST K 
VYSTAVENÍ NEBEZPEČNÉMU LASEROVÉMU PAPRSKU SVĚTLA. 

Pokud došlo k selhání či poruše uzávěru, při otevření dochází k úniku neviditelného laserového 
záření. Vyhněte se přímému vystavení laserovému paprsku.

Bezpečnostní pokyny

Če
š�
na

UPOZORNĚNÍ
RIZIKO ÚRAZU ELEKTRICKÝM 

PROUDEM

VAROVÁNÍ:

TŘÍDA 1
LASEROVÉ ZAŘÍZENÍ 



 

 

3 

Vyrobeno v rámci licence od Dolby Laboratories. „Dolby“, „Pro Logic“ a symbol dvojitého D jsou 
ochranné známky společnosti Dolby Laboratories. Důvěrné nepublikované práce.© 1992–1997 Dolby 
Laboratories, lnc. Všechna práva vyhrazena. 

 
Tento produkt obsahuje technologii ochrany proti kopírování, která je chráněna americkými 
a zahraničními patenty, včetně patentových čísel 5,315,448 a 6,836,549, a dalšími právy vyplývajícími 
z duševního vlastnictví. Použití technologie ochrany proti kopírování od společnosti Macrovision ve 
výrobku musí být schváleno společností Macrovision. Zpětné inženýrství nebo demontáž je zakázána. 

 

 
1.  Přečtěte si pokyny.  
2. Dodržujte tyto pokyny.  
3. Dbejte všech varování.  
4. Dodržujte všechny pokyny.  
5. Zařízení nepoužívejte v blízkosti vody.  
6. Čistěte pouze suchým hadříkem.  
7. Neblokujte žádné větrací otvory. Instalaci proveďte podle pokynů výrobce.  
8. Neinstalujte v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, tepelné výměníky, kamna nebo jiná 

zařízení, která produkují teplo (včetně zesilovačů).  
9. Nenarušujte bezpečnost polarizované zástrčky ani zástrčky s uzemněním. Polarizovaná 

zástrčka má dva ploché kolíky, jeden širší než druhý. Zástrčka s uzemněním má dva ploché 
kolíky a třetí uzemňovací válcový kolík. Široký plochý kolík nebo třetí válcový kolík zajišťují 
vaši bezpečnost. Pokud dodaná zástrčka nezapadá do vaší zásuvky, poraďte se s 
elektrikářem o výměně zásuvky.  

10. Chraňte napájecí kabel před přišlápnutím a přiskřípnutím, zejména u zástrček, zásuvek 
a v místě, kde kabel vychází ze zařízení.  

11. Používejte pouze doplňky a příslušenství určené výrobcem.  
12. Během bouřek nebo v případě, že jej nebudete delší dobu používat, zařízení vypojte ze 

zásuvky.  
13. Veškerý servis přenechejte kvalifikovanému servisnímu personálu. Servis je nutný, pokud bylo 

zařízení jakkoli poškozeno, např. následovně: došlo k poškození napájecího kabelu nebo 
zástrčky, došlo k rozlití kapaliny nebo pádu předmětů na zařízení nebo bylo zařízení 
vystaveno dešti nebo vlhkosti. Dále je servis nutný, pokud zařízení nefunguje správně, pokud 
došlo ke změně výkonu zařízení nebo pokud bylo zařízení upuštěno.  

14. Zásuvku nepřetěžujte. Používejte pouze uvedený zdroj napájení.  
15. Používejte náhradní díly, které jsou určeny výrobcem.  
16. Po dokončení servisu nebo opravy tohoto výrobku požádejte servisního technika 

o bezpečnostní kontrolu.  
17. Výrobek se nesmí používat, pokud byl vystaven dešti či kapalině nebo byl do rozlité kapaliny 

ponořen.  
18. Pokud dojde k problémům s DC adaptérem do auta, zkontrolujte pojistku a v případě potřeby ji 

vyměňte (2 A). Vždy vyměňte pojistku za pojistku stejného typu a výkonu. Pokud pojistka 
vyhořela, zkontrolujte všechna připojení a zkontrolujte kabel, zda není poškozený. Pokud 
dochází k vyhoření pojistky opakovaně, přineste autoadaptér do místní prodejny. 
Nenahrazujte pojistku pojistkou vyšší třídy, mohlo by dojít k poškození přehrávače.  

19. Udržujte minimální vzdálenost v okolí zařízení, aby bylo zajištěno dostatečné odvětrávání.  
20. Nebraňte větrání zakrýváním větracích otvorů předměty, jako jsou noviny, ubrusy, závěsy atd.  
21. Na zařízení nesmí být umístěny žádné zdroje otevřeného ohně, jako jsou zapálené svíčky.  
22. Zařízení je určeno k použití v tropickém anebo mírném podnebí.  
23. Baterie je třeba řádně zlikvidovat. V zájmu ochrany životního prostředí je odneste do sběrné 

nádoby na baterie.  
24. Nevystavujte tento výrobek kapající nebo stříkající vodě. Na zařízení nesmí být umístěny 

žádné předměty naplněné tekutinami, jako jsou vázy. 

  

Če
š�
na

 

Důležité bezpečnostní pokyny 



4

Vybalení zařízení 
Při vybalování se ujistěte, že jsou v balení následující součásti: 
1x přenosný DVD přehrávač 
1x dálkové ovládání (CR2025 lithiová baterie 
součástí balení) 
1x adaptér AC/DC 

1x adaptér do auta 
1x sluchátka 
1x návod k obsluze 

VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, stahovací pásky a visačky, 
nejsou součástí této hračky a měly by být kvůli bezpečnosti vašeho dítěte odstraněny.

1. TFT LCD obrazovka 
2. Reproduktor 
3. Otočný čep obrazovky 
4. Přihrádka na disky 
5. tlačítka NAHORU /

DOLŮ /PŘEDCHOZÍ
DALŠÍ       DOLEVA    / VOL-, 
DOPRAVA     / VOL+
6. LED indikátor napájení 
7. Indikátor nabití 
8. Přihrádka na disk Tlačítko 
PRESS (STISKNOUT) 
9. Tlačítko PLAY/PAUSE 
(PŘEHRÁT/ZASTAVIT)
10. Tlačítko SETUP 
11. Tlačítko SOURCE 
12. Port USB 
13. Konektor jack pro sluchátka 
14. Konektor jack AV OUT 
15. Vypínač ON/OFF (Zap./Vyp.) 
16. Konektor DC IN 9–12 V

/

Instalace

Če
š�
na

Popis přenosného DVD přehrávače

9. Tlačítko PLAY/PAUSE 

           
     



5

1. SOURCE (ZDROJ):  DVD/USB. 
2. MUTE (ZTIŠIT) 
3. ČÍSELNÁ TLAČÍTKA „0–9“ 
4. DISPLAY (ZOBRAZIT) 
5. TLAČÍTKO 10+: Slouží ke zvolení

stopy číslo 10 a výše, nejprve stiskněte tlačítko 10+.
Například; chcete-li zvolit stopu číslo 12, nejprve stiskněte tlačítko 
10+ a poté stiskněte číselné tlačítko 2. 

6. MENU / PBC (OVLÁDÁNÍ PŘEHRÁVÁNÍ): Návrat do kořenového menu DVD 
(DVD). Tlačítko ON/OFF (Vyp./Zap.) pro PBC (ovládání přehrávání) (VCD). 

7. AUDIO 
8. PLAY/PAUSE (PŘEHRÁT/ZASTAVIT) 
9. STOP 
10. MODE (REŽIM): Nastavit parametry LCD (nastavit
jas, kontrast a sytost). 
11. VOL + 
12. Přeskočit dopředu 
13. Přeskočit dozadu 
14. Tlačítko další 
15. Tlačítko zpět 
16. STEP (POSUNOUT) 
17. SEARCH (HLEDAT) 
18. SUBTITLE (TITULKY) 
19. ANGLE (ÚHEL) 
20. TITLE (TITUL) 
21. ENTER 
22. SETUP (NASTAVENÍ): Otevře nabídku 

nastavení.
23. VOL -
24. REPEAT (OPAKOVAT): Stisknete-li během 
přehrávání tlačítko REPEAT (OPAKOVAT),

můžete zvolit požadovaný režim 
opakování. 
– DVD: můžete zvolit mezi opakovat 
kapitolu/titul/vyp. 
– CD/VCD: můžete zvolit mezi opakovat 

jednu/vše/vyp.

– MP3: můžete zvolit mezi opakovat 
jednu/složku/vyp.

25. SLOW (ZPOMALIT): Opakovaným 
stisknutím tlačítka Slow (zpomalit) spustíte 
pomalé přehrávání a přepínáte mezi 
různými rychlostmi. Rychlosti jsou 1/2, 1/4, 
1/8, 1/16 a normální. 

26. PROGRAM 
27. ZOOM (PŘIBLÍŽIT)

Informace o baterii 
Při prvním použití dálkového ovladače vyjměte ochranný štítek baterie, umístěný v zadní části 
zařízení. 

Výměna baterie 
1. Otevřete kryt přihrádky na baterie stisknutím uzamykacího spínače, který se nachází na její pravé 

straně, a následně vysuňte ven držák baterie
2. Vyjměte použitou baterii a dle instrukcí vložte jednu novou 3V lithiovou baterii typu CR2025 

(součástí balení). 
3. Zasuňte kryt baterie dovnitř, až pevně zacvakne na místo.

Dálkové ovládání

Če
š�
na



 

6 

Jednorázové baterie se nesmí dobíjet. Dobíjecí baterie je třeba před nabíjením ze zařízení vyjmout. 
Dobíjecí baterie lze nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby. Nepoužívejte spolu staré a nové 
baterie nebo různé typy baterií. Lze používat pouze baterie stejného nebo rovnocenného typu, jak je 
zde uvedeno. Baterie musí být vloženy se správnou polaritou. Vybité baterie je třeba ze zařízení 
vyjmout. Přívodní svorky nesmí být zkratovány. Nevhazujte baterie do ohně. Pokud zařízení nebudete 
delší dobu používat, baterie vyjměte. Baterie nesmí být vystavena nadměrnému teplu, jako je sluneční 
záření, oheň apod.  

 
VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrostatického výboje může dojít 
k poruše nebo ztrátě paměti zařízení. Pokud zpozorujete jakoukoli neobvyklou aktivitu, vyjměte baterie 
a znovu je vložte.  
 
VAROVÁNÍ:  
Nebezpečí výbuchu při nesprávné výměně baterie. Baterii nahraďte pouze stejnou nebo ekvivalentní 
baterií.  
Baterie nepolykejte. Riziko chemického popálení.  
Dálkové ovládání dodávané s tímto produktem obsahuje knoflíkový článek. Při požití mohou baterie 
způsobit už po pouhých dvou hodinách vážné vnitřní popáleniny a přivodit smrt.  
Nové i staré baterie uchovávejte mimo dosah dětí.  
Pokud se přihrádka na baterie správně nezavírá, přestaňte výrobek používat a držte jej mimo dosah 
dětí. Pokud existuje riziko, že baterie byly spolknuty nebo zavedeny do kterékoli části těla, okamžitě 
vyhledejte lékařskou pomoc.  
 
Koroze, oxidace, únik kapaliny baterie či jakákoli jiná vada tohoto charakteru postupně 
navyšující kyselost ruší platnost záruky.  
 
Použití dálkového ovladače  
• Provozní vzdálenost mezi dálkovým ovladačem a snímačem DVD přehrávače je tři metry.  
• Pokud na dálkové čidlo zařízení svítí přímé sluneční světlo, žárovka, zářivka nebo jiné silné světlo, 
může být dálkové ovládání nestabilní.  

• Když je baterie slabá, provozní vzdálenost dálkového ovladače se výrazně zkrátí a baterii je třeba 
vyměnit. 

 

 
Váš DVD přehrávač je vybaven vestavěnou dobíjecí lithiovou baterií.  
Před prvním použitím baterii plně nabijte.  
 
1. Připojte adaptér AC/DC nebo autoadaptér do konektoru typu jack umístěného na DVD přehrávači 

a vložte zástrčku do síťové zásuvky nebo zapalovače cigaret v autě. Když je zařízení zapnuté, 
indikátor napájení svítí červeně.  

2. Po připojení zařízení k adaptéru AC/DC nebo adaptéru do auta se lithiová baterie nabije.  
3. Při nabíjení baterie se indikátor baterie rozsvítí červeně.  
4. Po úplném nabití baterie se indikátor rozsvítí zeleně. 

DOBA NABÍJENÍ / DOBA PŘEHRÁVÁNÍ 

Doba nabíjení 
 

Doba přehrávání 
 

Cca 3 až 4 hodiny 
 

Cca 2,5 hodiny 

 
  

Če
š�
na

 

Nabíjení vestavěné lithiové baterie 



7

Poznámka: 
• Doba přehrávání se může lišit v závislosti na způsobu použití DVD přehrávače. 
• Používejte pouze adaptér dodaný s přehrávačem. Nepoužívejte žádný jiný adaptér. 
• Zásuvka musí být instalována v blízkosti zařízení a musí být snadno přístupná. 

VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrostatického výboje může dojít 
k poruše nebo ztrátě paměti zařízení. Pokud dojde k neobvyklé aktivitě, odpojte adaptér AC/DC ze 
síťové zásuvky a znovu jej zapojte. 

VAROVÁNÍ: Nebezpečí výbuchu při nesprávné výměně baterie. Baterii nahrazujte pouze identickou 
nebo ekvivalentní baterií. (Pouze pro servisní pokyny; baterie není určena k výměně UŽIVATELEM).

Napájecí přípojka 
Pro připojení přenosného DVD přehrávače do síťové zásuvky nebo zapalovače cigaret v autě použijte 
adaptér AC/DC (AC ~ 100-240 V 50/60 Hz) nebo adaptér do auta. Ujistěte se, že do dálkového
ovladače byla vložena baterie, jak je uvedeno v části Dálkové ovládání. 

Připojení sluchátek 
Na pravé straně zařízení se nachází konektor pro sluchátka, který je vhodný pro všechna běžná 
sluchátka. Když jsou připojena sluchátka, reproduktory jsou vypnuté. 

UPOZORNĚNÍ: Příliš vysoká hlasitost, zejména při použití sluchátek, může vést k poškození sluchu. 
Z toho důvodu prosím před připojením sluchátek ztlumte hlasitost. 
Poznámka: 
• Před připojením jakéhokoli zařízení DVD přehrávač vypněte. 
• Před prvním použitím tohoto výrobku odstraňte z LCD obrazovky štítek.

DVD Audio + video

CD-AUDIO Audio 

CD-R Audio nebo video

CD-RW Audio nebo video

DVD-R Audio nebo video

DVD+R Audio nebo video

DVD-RW Audio nebo video

DVD+RW Audio nebo video

Poznámka: 
• Přenosný DVD přehrávač je kompatibilní s formátem JPEG. 
• Disky lze použít pouze tehdy, pokud na ně byla stopa nahrána správně.

Če
š�
na

Typy disků



8

Tento DVD přehrávač je navržen a vyroben tak, aby reagoval na informace o regionálním kódu 
oblasti, které jsou zaznamenány na disku DVD. Pokud číslo oblasti popsané na disku DVD 
neodpovídá číslu oblasti tohoto DVD přehrávače, nemůže přehrávač tento disk přehrát. 

Regionální číslo tohoto DVD přehrávače je (Japonsko, Evropa, Jižní Afrika, Střední 
východ).

DŮLEŽITÁ POZNÁMKA: Níže popsané funkce jsou většinou dostupné pouze pro DVD disky, pokud 
není uvedeno jinak, např. CD. Zprávy na obrazovce a jednotlivé operace se mohou u jiných typů disků 
lišit. 

Play/Stop (Přehrát/Zastavit) 
1. Posuňte vypínač POWER do polohy ON (ZAP.) a poté otevřete víko DVD přehrávače.
2. Stisknutím tlačítka PRESS (STISKNOUT) na přehrávači otevřete zásobník na disk.
3. Disk držte, aniž byste se dotkli kteréhokoli z jeho povrchů, a vložte jej do zásobníku potištěnou 

stranou nahoru (oboustranný DVD disk vložte nahoru stranou označenou štítkem A/1).
4. Zásobník zavřete; disk se načte automaticky.

Pokud se jedná o disk DVD, zobrazí se hlavní nabídka nebo titulní stránka. Pomocí směrových 
tlačítek dálkového ovladače nebo zařízení zvolte požadovanou možnost a poté 
stiskněte tlačítko PLAY (PŘEHRÁT) nebo tlačítko ENTER a volbu potvrďte.
• Pokud se jedná o CD, přehraje se automaticky první stopa.
• Pokud se jedná o disk CD obsahující soubory uložené ve složkách, vyberte složku nebo soubory 

pomocí směrových tlačítek dálkového ovladače a stisknutím tlačítka ENTER ji vyberte a otevřete. 
5. Pokud chcete zastavit přehrávání disku, stiskněte tlačítko STOP . Přehrávání můžete obnovit 

stisknutím tlačítka PLAY (PŘEHRÁT) . Přehrávání bude pokračovat v místě, kde jste stiskli tlačítko 
STOP . 

6. Dvojitým stisknutím tlačítka STOP zrušíte funkci obnovení a disk zcela zastavíte.

Volume (Hlasitost) 
Stisknutím tlačítka VOL+ nebo VOL- zvýšíte nebo snížíte hlasitost.

Pause (Pauza) 
1. Stisknutím klávesy pozastavíte přehrávání DVD nebo CD.
2. Stisknete-li tlačítko znovu, přehrávání obnovíte. 

Předchozí /Další
Během přehrávání se stisknutím klávesy vrátíte na začátek předchozí kapitoly nebo stopy. 
Stisknutím klávesy přejdete na začátek další kapitoly nebo stopy.

Skenování vpřed /vzad
Stiskněte klávesu pro vyhledávání vpřed a klávesu pro vyhledávání vzad. Opakovaným 
stisknutím kteréhokoli tlačítka během přehrávání změníte rychlost vyhledávání: 2X, 4X, 8X, 16X, 32X 
a normální rychlost přehrávání 

Poznámka: Stisknutím tlačítka nebo tlačítka ENTER můžete kdykoli obnovit normální rychlost.

Mute (Ztišit)
Stisknutím tlačítka MUTE (ZTIŠIT) přehrávač ztišíte. Opětovným stisknutím tlačítka MUTE (ZTIŠIT) 
zvuk opět zapnete.

2. Stisknutím tlačítka PRESS (STISKNOUT) na přehrávači otevřete zásobník na disk.

zastavit přehrávání disku, stiskněte tlačítko STOP . Přehrávání můžete obnovit 

Během přehrávání se stisknutím klávesy 

/

Informace o regionálním kódu oblas�

Če
š�
na

Klíčové funkce



9

Nabídka DVD 
Stisknutím tlačítka MENU na přehrávači nebo tlačítka MENU na dálkovém ovladači během přehrávání 
DVD přejdete do hlavní nabídky DVD. Pomocí směrových tlačítek zvolte požadovanou možnost 
a stiskněte tlačítko ENTER pro potvrzení.

Subtitle (Titulky)
Opakovaným stisknutím tlačítka SUBTITLE (TITULKY) zapnete a změníte jazyk titulků zobrazený na 
obrazovce.
Poznámka: Počet dostupných titulků závisí na disku DVD.

Audio
• Stisknutím tlačítka AUDIO během přehrávání DVD změníte jazyk zvuku tohoto disku (pokud to disk 

umožňuje). Opakovaným stisknutím tlačítka AUDIO změníte jazyk.
• Opakovaným stisknutím tlačítka AUDIO během přehrávání disků CD/VCD vybírejte mezi možnostmi 
„Stereo“, „Left“ (levý) a „Right“ (pravý).

Search (Hledat) 
Můžete skočit na konkrétní časové místo, stopu, kapitolu nebo titul.
1. Stisknutím tlačítka SEARCH (HLEDAT) otevřete režim vyhledávání.
2. Pro hledání požadovaných kritérií stisknete tlačítko :
• DVD – titul, kapitola nebo konkrétní čas titulu.
• CD – stopa, konkrétní čas v rámci stopy nebo konkrétní čas v rámci disku.
3. Pomocí číselných tlačítek zadejte požadovaný titul, kapitolu, čas nebo stopu.
4. Přehrávač okamžitě přeskočí na cílové místo.

Title (Titul)
Stisknutím tlačítka TITLE (TITUL) se vrátíte do nabídky titulů DVD.

Display (Zobrazit):
Stisknutím klávesy DISPLAY (ZOBRAZIT) na discích, které tuto funkci podporují, zobrazíte informace 
o čase a stavu na obrazovce (uplynulý čas, zbývající tituly, uplynulá kapitola…). Opětovným 
stisknutím této klávesy informace skryjete.

Zoom (Přiblížit) 
Opakovaným stisknutím tlačítka ZOOM (PŘIBLÍŽIT) vyberete mezi úrovněmi přiblížení (2–4 a 1/2–1/4) 
nebo tuto funkci vypnete. 
Poznámka: Pomocí klávesy ZOOM (PŘIBLÍŽIT) můžete zvětšit nebo zmenšit obrázky. Pro zvětšení 
stiskněte . Pro zmenšení stiskněte . Pro pohyb po zvětšeném obrázku použijte směrové 
klávesy. 

Angle (Úhel)
1. Pokud disk DVD obsahuje funkci více úhlů, lze zvolit pozorovací úhly.
2. Opakovaným stisknutím tlačítka ANGLE (ÚHEL) během přehrávání vyberete požadovaný 
pozorovací úhel.
Poznámka: Počet pozorovacích úhlů závisí na disku.

Step (Posunout)
1. Jedním stisknutím tlačítka STEP (POSUNOUT) video pozastavíte. Dalším stisknutím tohoto tlačítka 
posunete obraz o jeden videorámeček nahoru. (Video je po celou dobu v režimu pauzy.)
2. Pro pokračování stiskněte tlačítko PLAY (PŘEHRÁT) .

stiskněte . Pro zmenšení stiskněte 

Další funkce

Če
š�
na



 

10 

Program 
Postup naprogramování pořadí přehrávání: 
1. Stiskněte tlačítko PROGRAM. 
2. Pomocí číselných tlačítek zadejte titul a kapitolu pro disk DVD nebo jen kapitolu pro disk VCD nebo 
disk CD. 
3. Pomocí směrových tlačítek přejděte na další nastavení. 
4. Pro spuštění přehrávání v naprogramovaném pořadí zvolte „PLAY“ („PŘEHRÁT“) a potvrďte 

stisknutím tlačítka ENTER. 
 
Poznámka: Pokud vyberete „Clear program“ („Vymazat program“), přehrávač použije pořadí 
přehrávání na disku. 
 
 
 
Stisknutím tlačítka SETUP (NASTAVENÍ) zobrazíte nabídku nastavení. Pomocí směrových tlačítek 
zvolte preferovanou položku. Po dokončení nastavení stiskněte tlačítko SETUP, čímž se vrátíte na 
normální zobrazení. 
 
Následující položky menu lze změnit: 
GENERAL (OBECNÉ): otevře nabídku GENERAL PAGE (OBECNÉ). 
AUDIO: otevře nabídku AUDIO PAGE (ZVUK). 
VIDEO: otevře nabídku VIDEO PAGE (OBRAZ). 
PREFERENCE: otevře nabídku PREFERENCE PAGE (PREFERENCE). 
PASSWORD (HESLO): otevře nabídku PASSWORD PAGE (HESLO). 
 
 
 
 
OBRAZOVKA TV  
Slouží ke zvolení poměru stran přehrávaného obrazu: 
– 4:3 PANSCAN zvolte, pokud vlastníte běžný televizor a chcete, aby byly obě strany obrazu oříznuty 
nebo naformátovány tak, aby se vešly na televizní obrazovku. 
– 4:3 LETTERBOX zvolte, pokud vlastníte běžný televizor. Po zvolení této možnosti se obraz 
roztáhne a v horní a dolní části televizní obrazovky se objeví černé pruhy. 
– 16:9: zvolte, pokud vlastníte širokoúhlý displej. 
– Wide Squeeze (smrštění): Nastaví režim obrazovky na poměr stran 4:3. 
 
ANGLE MARK (INFORMACE O ÚHLU) 
Zobrazí informace o aktuálním nastavení úhlu v pravém rohu obrazovky TFT, pokud disk tyto 
informace obsahuje. 
 
OSD LANGUAGE (JAZYK NABÍDKY)  
Zde si můžete vybrat vlastní preferované jazykové nastavení. 
 
CLOSED CAPTIONS (SKRYTÉ TITULKY)  
Skryté titulky jsou data, která jsou skryta ve video signálu některých disků. Než tuto funkci zvolíte, 
ujistěte se, že disk obsahuje informace o skrytých titulcích a že televizor tuto funkci podporuje. 
 
SCREEN SAVER (SPOŘIČ OBRAZOVKY)  
Tato funkce slouží k zapnutí a vypnutí spořiče obrazovky 
 
AUTO STANDBY (AUTOMATICKÝ POHOTOVOSTNÍ REŽIM) 
Tato funkce slouží k nastavení automatického pohotovostního režimu po 3 nebo 4 hodinách. 
3/4 HOURS (3/4 HODINY): pokud během této doby nedojde k interakci ze strany uživatele, přepne se 
zařízení po 3/4 hodinách do pohotovostního režimu. 
OFF (VYP.): funkce automatického pohotovostního režimu je vypnuta a zařízení zůstane v režimu 
„zapnuto“, i když nedojde k interakci uživatele. 
  

Nabídka SETUP (NASTAVENÍ) 

Nabídka obecného nastavení 

Če
š�
na

 



 

 

11 

 
DOWNMIX  
 
Tato volba umožňuje na vašem DVD přehrávači nastavit stereo analogový výstup. 
– LT/RT: Tuto možnost vyberte, pokud je přehrávač DVD připojen k dekodéru Dolby Pro Logic. 
– Stereo: Tuto možnost vyberte, pokud výstup vysílá zvuk pouze ze dvou předních reproduktorů. 
 
DOLBY DIGITAL 
Možnosti obsažené v nastavení Dolby Digital jsou: „Dual Mono“ („Duální mono“ a „Dynamic“ 
(„Dynamický“). 
– Dual Mono (Duální mono) 
Stereo: Levý monofonní zvuk bude posílat výstupní signály do levého reproduktoru a pravý 
monofonní zvuk bude posílat výstupní signály do pravého reproduktoru. 
L-Mono: Levý monofonní zvuk bude posílat výstupní signály do levého a pravého reproduktoru. 
R-Mono: Pravý monofonní zvuk bude posílat výstupní signály do levého a pravého reproduktoru. 
Mix-Mono (Smíšené mono): Levý a pravý smíšený monofonní zvuk bude posílat výstupní signály do 
levého a pravého reproduktoru. 
– Dynamic (Dynamický): Komprese dynamického rozsahu. 
 
 
 
 
Jas, kontrast, odstín, sytost: nastavení kvality obrazu. 
 
 
 
 
TV TYPE (TYP TV)  
Výběr barevného systému, který odpovídá systému vašeho televizoru při výstupu AV. Tento DVD 
přehrávač je kompatibilní s normou NTSC i s normou PAL. 
– PAL – Tuto možnost vyberte, pokud připojený televizor využívá systém PAL. Tato možnost změní 

video signál disku NTSC na výstup ve formátu PAL. 
– NTSC – Tuto možnost vyberte, pokud připojený televizor využívá systém NTSC. Tato možnost 

změní video signál disku PAL na výstup ve formátu NTSC. 
– Auto: Mění výstup video signálu automaticky podle formátu přehrávaného disku. 
 
AUDIO  
Vyberte jazyk zvuku (je-li k dispozici). 
 
SUBTITLE (TITULKY)  
Vyberte jazyk titulků (je-li k dispozici). 
 
DISC MENU (NABÍDKA DISKU)  
Vyberte jazyk nabídky disku (je-li k dispozici). 
 
PARENTAL (RODIČOVSKÁ KONTROLA) 
Některá DVD mohou mít nastavenou rodičovskou kontrolu pro celý disk nebo pro určité scény na 
disku. Tato funkce umožňuje nastavit úroveň omezení přehrávání. Úrovně hodnocení se nachází na 
škále od 1 do 8 a jsou závislé na zemi. Můžete zakázat přehrávání disků, které nejsou vhodné pro 
vaše děti, úplně nebo nechejte určité disky přehrát s alternativními scénami. 
 
DEFAULT (VÝCHOZÍ)  
Obnoví původní nastavení. 
  

Nabídka nastavení zvuku 

Če
š�
na

 

Nastavení obrazu 

 

 

 
Nabídka nastavení preferencí 

 

 

 



12

PASSWORD MODE (REŽIM HESLA)
Zapne/vypne režim hesla. Pokud je nastavení vypnuto, změna rodičovské kontroly nebude vyžadovat 
heslo. 

OLD PASSWORD (STARÉ HESLO)
Zadejte STARÉ heslo (výchozí heslo je 1369) a kurzor automaticky přeskočí do kolonky NEW 
PASSWORD (NOVÉ HESLO).

NEW PASSWORD (NOVÉ HESLO)
Zadejte NOVÉ heslo. Zadejte 4 číslice na číselných tlačítkách dálkového ovladače a kurzor 
automaticky přeskočí do kolonky CONFIRM PASSWORD (POTVRDIT HESLO).

CONFIRM PASSWORD (POTVRDIT HESLO)
Opětovným zadáním potvrďte NOVÉ heslo. Pokud se hesla liší, kurzor zůstane v tomto sloupci. Po 
zadání správného nového hesla přeskočí kurzor automaticky do kolonky OK.
POZNÁMKA: Se změnou hesla se změní také kód pro nastavení rodičovské kontroly a kód uzamčení 
disku. Výchozí heslo (1369) funguje, i když došlo ke změně hesla.

Obrázkové CD 
1. Vložte obrazové CD do zásobníku. Pomocí směrových tlačítek vyberte „JPEG“ a stiskněte ENTER 

pro potvrzení.
2. Pomocí tlačítek vyberte složku a stisknutím ENTER začnete procházet soubory.
3. Pomocí tlačítek vyberte fotografii a stisknutím ENTER spustíte prezentaci obrázků.
4. Stisknutím tlačítka prezentaci pozastavíte a/nebo obnovíte. 
5. Stisknutím tlačítka na dálkovém ovladači přejdete na další obrázek nebo se vrátíte na 

předchozí obrázek.
6. Pomocí směrových tlačítek můžete obrázky přetáčet a otáčet.
7. Chcete-li zobrazit seznam miniatur fotografií uložených na disku CD, stiskněte během prezentace 

tlačítko . Pomocí směrových tlačítek můžete procházet fotografie i ovládat nastavení v dolní části.
Poznámka: Během prezentace:
• Číselná tlačítka lze také využít k přímému zadání čísla konkrétní fotografie. U čísel nad 10, např. 12, 

stiskněte tlačítko 10+ a poté číslo 2.
Stisknutím tlačítka se můžete kdykoli vrátit do seznamu obrázků.

• Stisknutím tlačítka ZOOM (PŘIBLÍŽIT) obrázek zvětšíte nebo zmenšíte. Ihned po stisknutí tlačítka 
ZOOM můžete stisknutím jednoho ze směrových tlačítek nasměrovat zvětšený nebo zmenšený bod 
do jiné oblasti. Pro návrat do prezentace stiskněte tlačítko / .

1. Vložte USB disk do konektoru USB.
2. Stiskněte tlačítko SOURCE (ZDROJ) a poté si pomocí směrových tlačítek vyberte mezi DVD 

a USB. 
3. Výběr potvrďte stisknutím tlačítka ENTER.
4. Pomocí směrových tlačítek vyberte „Audio“, „JPEG“ a „Video“ a potvrďte stisknutím tlačítka ENTER.
5. Pokud začne přehrávač přehrávat video soubory, zvukové soubory nebo obrázkové soubory

automaticky, stisknutím tlačítka STOP zobrazíte nabídku souborů, kde vyberte ty soubory, které
chcete přehrát.

6. Všechny zbylé funkce naleznete v tomto návodu k obsluze v sekci o přehrávání DVD a zvukových 
a obrázkových souborů.

5. Pokud začne přehrávač přehrávat video soubory, zvukové soubory nebo obrázkové soubory

Nabídka nastavení hesla

Obrázkové CD

PŘENOSNÝ USB DISK

Če
š�
na



13

OBECNÉ
Zdroj napájení      AC ~ 100–240 V 50/60 Hz

DC 9 V 1,0 A
Spotřeba energie    < 10 W
Vestavěná Li-ion baterie   Lithiová baterie – 7,4 V / 1200 mAh
Vnější rozměry (D x Š x V)    175 x 160 x 40 mm
Velikost obrazovky     179 mm
Hmotnost      576 g
Provozní poloha    Horizontální
Provozní vlhkost     5 % až 90 % 

SYSTÉM
Laser       Vlnová délka polovodičového laseru 650 nm
Systém signálu      PAL/NTSC
S/N       více než 80 dB (pouze konektory ANALOG OUT)
Dynamický rozsah     více než 85 dB (DVD/CD)
Frekvenční odezva     20 Hz až 20 kHz (1 dB)

VÝSTUP
Video výstup      1 Vp-p (75 Ω)
Audio výstup      1,2 Vrms (1 KHz, 0 dB)

AC/DC ADAPTÉR (evropská zástrčka)
Vstup       AC 100-240 V ~ 50/60 Hz
Výstup       DC 9 V 1000 A

AC/DC ADAPTÉR (britský standardní konektor)
Vstup       AC 100-240 V ~ 50/60 Hz
Výstup       DC 9.0 V 1,0 A 9,0 W
Průměrná účinnost při zatížení    83,2 %
Účinnost při nízkém zatížení    81,6 %
Spotřeba energie v nezatíženém stavu   0,04 W
Model       A04-0901000UK

Specifikace

Če
š�
na



 

14 

 
 
 

Závada Řešení 

Přehrávač se nezapne. Zkontrolujte, zda je připojeno napájení.  
– Baterie může být vybitá. Dobijte baterii. 

Na obrazovce se nic nezobrazuje. – Zkontrolujte úroveň nabití baterie. 

Nejde zvuk – Pokud je přehrávač připojen k jiným zařízením 
(televizor nebo audio zesilovač), zkontrolujte 
připojení.  

– Ujistěte se, že připojená zařízení fungují 
správně.  

– Zkontrolujte hlasitost zařízení. 

Přehrávač nepřehrává vložený disk. – Ujistěte se, že je disk vložen správně.  
– Vyčistěte disk. 

Dálkové ovládání nefunguje správně nebo na 
něj přehrávač správně nereaguje. 

– Ujistěte se, že mezi dálkovým ovladačem 
a snímačem přehrávače nejsou žádné 
překážky.  

– Ujistěte se, že dálkovým ovládáním míříte na 
dálkový snímač na předním panelu přehrávače.  

– Zkontrolujte baterii dálkového ovladače 
a v případě potřeby ji vyměňte.  

– Ujistěte se, že používáte dálkové ovládání do 
vzdálenosti tří metrů od dálkového snímače. 

Nízká kvalita obrazu. – Zkontrolujte, zda disk neobsahuje nečistoty 
a škrábance.  

– Vypněte přehrávač, počkejte 10 sekund a poté 
jej restartujte. 

Tlačítka na přehrávači nefungují správně. – Přepětí nebo jiné elektrické jevy mohou 
způsobit poruchu. Vypněte přehrávač, počkejte 
10 sekund a poté jej restartujte. 

 
  

Odstraňování závad 

 

 

 

Če
š�
na

 



15

Abyste předešli nebezpečí požáru nebo elektrického výboje, při čištění odpojte zařízení od zdroje 
napájení. Povrch zařízení lze čistit hadříkem na prach a můžete o něj pečovat jako o ostatní nábytek. 
K čištění vnější plochy zařízení použijte měkký, čistý hadřík navlhčený obyčejnou vlažnou vodou. Při 
čištění a utírání plastových dílů postupujte opatrně. Na přední plochu lze použít jemné mýdlo a vlhký 
hadřík.

Na tento výrobek se vztahuje náš 2letý záruční program, s výjimkou integrované baterie, na kterou se 
vztahuje 6měsíční záruka.

V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu kontaktujte společnost Lexibook na 
níže uvedeném čísle, případně se obraťte na svého distributora a předložte platný doklad o koupi. 
Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli 
poškození vzniklého nedodržením návodu k obsluze nebo neopatrným zacházením s tímto 
předmětem (jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkosti atd.). Obal doporučujeme uschovat pro další 
použití.

Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít ke změnám barev a detailů výrobku uvedených 
na obalu.

POZNÁMKA: Tento návod k obsluze si uschovejte, obsahuje důležité informace.

Označení výrobku: Řada DVDP6
Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně
©LEXIBOOK®

Spojené království a Irsko
Pro poskytnutí poprodejního servisu nás prosím kontaktujte na savcomfr@lexibook.com.

www.lexibook.com

Abyste zabránili možnému poškození sluchu, vyvarujte se dlouhému poslechu při vysoké 
hlasitosti. Než odejdete, ujistěte se, že máte přehrávač na nízkou hlasitost nebo ho 
vypněte. Před použitím plně porozumějte návodu k obsluze.

VAROVÁNÍ: Dlouhodobé 
používání tohoto výrobku při 
plném výkonu může poškodit 
ucho uživatele.

Tento výrobek není hračka.

Ochrana životního prostředí 
Nepotřebná elektrická zařízení lze recyklovat, není možné je vyhazovat spolu s běžným komunálním odpadem!
Aktivně podpořte šetření přírodními zdroji a pomozte chránit životní prostředí odevzdáním tohoto spotřebiče do 
sběrného dvora (je-li k dispozici).

Če
š�
na Údržba

Záruka

mailto:savcomfr@lexibook.com
http://www.lexibook.com/



